様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

ＳＤＧｓ未来都市鶴岡ロゴマーク
使用申請書

鶴岡市長　様

　　住所（所在地）
　申請者　名　　　　称
代表者職氏名

ＳＤＧｓ未来都市鶴岡ロゴマークを使用したいため、下記のとおり申請いたします。

記

	使用目的

	使用ロゴマーク種類
（番号に〇）
	１．基本形
[bookmark: _GoBack]２．英語表記版

	使用内容

	使用期間
	年　　 月　　日から
年　　 月　　日まで

	担当者連絡先
	住 所

	所 属

	氏　名

	電 話

	FAX

	E-mail

　※使用イメージが分かる資料（企画書や図案など）を添付してください。